
Horaires des bus    

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 2 JANVIER 2017

Massy-Palaiseau
Gare

Plateau du Moulon
Gare routière TCSP

CIRCUIT

C
CIRCUIT

D



CIRCUIT : C D C D C D C D D C D D C D D D D C D D D D C D D C D D
MOULON Plateau du Moulon 6:30 7:00 7:10 7:20 7:33 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:02 8:08 8:11 8:11 8:18 8:22 8:26 8:30 8:36 8:41 8:45 8:51 8:55 8:58 9:01 9:09 9:22 9:30
VAUHALLAN La Martinière | 7:02 | 7:22 | 7:37 | 7:47 7:52 | 8:04 8:10 | 8:13 8:20 8:24 8:28 | 8:38 8:43 8:47 8:53 | 9:00 9:03 | 9:24 9:32
MOULON Mare du Vivier - CEA Porte 312 6:32 | 7:12 | 7:35 | 7:42 | | 7:57 | | 8:13 | | | | 8:32 | | | | 8:57 | | 9:11 | |

Les Algorithmes 6:34 | 7:14 | 7:37 | 7:44 | | 7:59 | | 8:15 | | | | 8:34 | | | | 8:59 | | 9:13 | |
Les Tuileries 6:37 | 7:17 | 7:40 | 7:47 | | 8:02 | | 8:18 | | | | 8:37 | | | | 9:02 | | 9:16 | |
Orme des Merisiers 6:38 | 7:18 | 7:41 | 7:48 | | 8:03 | | 8:19 | | | | 8:38 | | | | 9:03 | | 9:17 | |
PM Sud Thalès 6:39 | 7:19 | 7:42 | 7:49 | | 8:04 | | 8:20 | | | | 8:39 | | | | 9:04 | | 9:18 | |
Les Joncherettes 6:40 | 7:20 | 7:43 | 7:50 | | 8:05 | | 8:21 | | | | 8:40 | | | | 9:05 | | 9:19 | |
ENSTA Moulon Sud 6:41 | 7:21 | 7:44 | 7:51 | | 8:06 | | 8:22 | | | | 8:41 | | | | 9:06 | | 9:20 | |
Danone Research 6:44 | 7:24 | 7:47 | 7:54 | | 8:09 | | 8:25 | | | | 8:44 | | | | 9:09 | | 9:23 | |
Groupe Airbus 6:46 | 7:26 | 7:49 | 7:56 | | 8:11 | | 8:27 | | | | 8:46 | | | | 9:11 | | 9:25 | |
Campus Paris-Moulon 6:47 | 7:27 | 7:50 | 7:57 | | 8:12 | | 8:28 | | | | 8:47 | | | | 9:12 | | 9:26 | |

PALAISEAU Lycée Camille Claudel 6:50 7:10 7:30 7:30 7:53 7:45 8:00 7:55 8:00 8:15 8:12 8:18 8:31 8:21 8:28 8:32 8:36 8:50 8:46 8:51 8:55 9:01 9:15 9:08 9:11 9:29 9:32 9:40
Résidence La Vallée 6:51 7:11 7:31 7:31 7:54 7:46 8:01 7:56 8:01 8:16 8:13 8:19 8:32 8:22 8:29 8:33 8:37 8:51 8:47 8:52 8:56 9:02 9:16 9:09 9:12 9:30 9:33 9:41
Palaiseau Ville 6:53 7:13 7:33 7:33 7:56 7:48 8:03 7:58 8:03 8:18 8:15 8:21 8:34 8:24 8:31 8:35 8:39 8:53 8:49 8:54 8:58 9:04 9:18 9:11 9:14 9:32 9:35 9:43

MASSY Massy Gare 6:55 7:15 7:35 7:35 7:58 7:50 8:05 8:00 8:05 8:20 8:17 8:23 8:36 8:26 8:33 8:37 8:41 8:55 8:51 8:56 9:00 9:06 9:20 9:13 9:16 9:34 9:37 9:45
2 3 4 1 5 2 6 7 8 3 4 9 10 5 11 1 2 6 7 3 4 8 12 5 9 1 2

CIRCUIT : D D D D D C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
MOULON Plateau du Moulon 9:36 9:40 9:46 9:49 9:52 10:00 10:30 10:50 10:55 11:42 11:58 12:15 12:37 12:53 13:11 13:28 13:43 14:00 14:25 14:45 15:08 15:15 15:25 15:30 15:35 15:40 15:45 15:50
VAUHALLAN La Martinière 9:38 9:42 9:48 9:51 9:54 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MOULON Mare du Vivier - CEA Porte 312 | | | | | 10:02 10:32 10:52 10:57 11:44 12:00 12:17 12:39 12:55 13:13 13:30 13:45 14:02 14:27 14:47 15:10 15:17 15:27 15:32 15:37 15:42 15:47 15:52

Les Algorithmes | | | | | 10:04 10:34 10:54 10:59 11:46 12:02 12:19 12:41 12:57 13:15 13:32 13:47 14:04 14:29 14:49 15:12 15:19 15:29 15:34 15:39 15:44 15:49 15:54
Les Tuileries | | | | | 10:07 10:37 10:57 11:02 11:49 12:05 12:22 12:44 13:00 13:18 13:35 13:50 14:07 14:32 14:52 15:15 15:22 15:32 15:37 15:42 15:47 15:52 15:57
Orme des Merisiers | | | | | 10:08 10:38 10:58 11:03 11:50 12:06 12:23 12:45 13:01 13:19 13:36 13:51 14:08 14:33 14:53 15:16 15:23 15:33 15:38 15:43 15:48 15:53 15:58
PM Sud Thalès | | | | | 10:09 10:39 10:59 11:04 11:51 12:07 12:24 12:46 13:02 13:20 13:37 13:52 14:09 14:34 14:54 15:17 15:24 15:34 15:39 15:44 15:49 15:54 15:59
Les Joncherettes | | | | | 10:10 10:40 11:00 11:05 11:52 12:08 12:25 12:47 13:03 13:21 13:38 13:53 14:10 14:35 14:55 15:18 15:25 15:35 15:40 15:45 15:50 15:55 16:00
ENSTA Moulon Sud | | | | | 10:11 10:41 11:01 11:06 11:53 12:09 12:26 12:48 13:04 13:22 13:39 13:54 14:11 14:36 14:56 15:19 15:26 15:36 15:41 15:46 15:51 15:56 16:01
Danone Research | | | | | 10:14 10:44 11:04 11:09 11:56 12:12 12:29 12:51 13:07 13:25 13:42 13:57 14:14 14:39 14:59 15:22 15:29 15:39 15:44 15:49 15:54 15:59 16:04
Groupe Airbus | | | | | 10:16 10:46 11:06 11:11 11:58 12:14 12:31 12:53 13:09 13:27 13:44 13:59 14:16 14:41 15:01 15:24 15:31 15:41 15:46 15:51 15:56 16:01 16:06
Campus Paris-Moulon | | | | | 10:17 10:47 11:07 11:12 11:59 12:15 12:32 12:54 13:10 13:28 13:45 14:00 14:17 14:42 15:02 15:25 15:32 15:42 15:47 15:52 15:57 16:02 16:07

PALAISEAU Lycée Camille Claudel 9:46 9:50 9:56 9:59 10:02 10:20 10:50 11:10 11:15 12:02 12:18 12:35 12:57 13:13 13:31 13:48 14:03 14:20 14:45 15:05 15:28 15:35 15:45 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10
Résidence La Vallée 9:47 9:51 9:57 10:00 10:03 10:21 10:51 11:11 11:16 12:03 12:19 12:36 12:58 13:14 13:32 13:49 14:04 14:21 14:46 15:06 15:29 15:36 15:46 15:51 15:56 16:01 16:06 16:11
Palaiseau Ville 9:49 9:53 9:59 10:02 10:05 10:23 10:53 11:13 11:18 12:05 12:21 12:38 13:00 13:16 13:34 13:51 14:06 14:23 14:48 15:08 15:31 15:38 15:48 15:53 15:58 16:03 16:08 16:13

MASSY Massy Gare 9:51 9:55 10:01 10:04 10:07 10:25 10:55 11:15 11:20 12:07 12:23 12:40 13:02 13:18 13:36 13:53 14:08 14:25 14:50 15:10 15:33 15:40 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10 16:15
4 6 5 7 10 8 1 2 3 1 2 3 1 2 10 3 14 15 16 17 18 19 20 22 23 15 16

CIRCUIT : C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
MOULON Plateau du Moulon 15:55 16:00 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10
VAUHALLAN La Martinière | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MOULON Mare du Vivier - CEA Porte 312 15:57 16:02 16:07 16:12 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12

Les Algorithmes 15:59 16:04 16:09 16:14 16:19 16:24 16:29 16:34 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14
Les Tuileries 16:02 16:07 16:12 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17
Orme des Merisiers 16:03 16:08 16:13 16:18 16:23 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18
PM Sud Thalès 16:04 16:09 16:14 16:19 16:24 16:29 16:34 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19
Les Joncherettes 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20
ENSTA Moulon Sud 16:06 16:11 16:16 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21
Danone Research 16:09 16:14 16:19 16:24 16:29 16:34 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24
Groupe Airbus 16:11 16:16 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26
Campus Paris-Moulon 16:12 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27

PALAISEAU Lycée Camille Claudel 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30
Résidence La Vallée 16:16 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31
Palaiseau Ville 16:18 16:23 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33

MASSY Massy Gare 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35
25 26 27 17 18 19 15 21 24 16 25 26 27 18 17 15 19 21 16 24 28 25 27 17 26 15 16

CIRCUIT : C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
MOULON Plateau du Moulon 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40 19:45 19:50 20:05 21:00
VAUHALLAN La Martinière | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MOULON Mare du Vivier - CEA Porte 312 18:17 18:22 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:27 19:32 19:37 19:42 19:47 19:52 20:07 21:02

Les Algorithmes 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:34 19:39 19:44 19:49 19:54 20:09 21:04
Les Tuileries 18:22 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:27 19:32 19:37 19:42 19:47 19:52 19:57 20:12 21:07
Orme des Merisiers 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:38 19:43 19:48 19:53 19:58 20:13 21:08
PM Sud Thalès 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:34 19:39 19:44 19:49 19:54 19:59 20:14 21:09
Les Joncherettes 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40 19:45 19:50 19:55 20:00 20:15 21:10
ENSTA Moulon Sud 18:26 18:31 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46 19:51 19:56 20:01 20:16 21:11
Danone Research 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:34 19:39 19:44 19:49 19:54 19:59 20:04 20:19 21:14
Groupe Airbus 18:31 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46 19:51 19:56 20:01 20:06 20:21 21:16
Campus Paris-Moulon 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:27 19:32 19:37 19:42 19:47 19:52 19:57 20:02 20:07 20:22 21:17

PALAISEAU Lycée Camille Claudel 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40 19:45 19:50 19:55 20:00 20:05 20:10 20:25 21:20
Résidence La Vallée 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46 19:51 19:56 20:01 20:06 20:11 20:26 21:21
Palaiseau Ville 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:38 19:43 19:48 19:53 19:58 20:03 20:08 20:13 20:28 21:23

MASSY Massy Gare 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40 19:45 19:50 19:55 20:00 20:05 20:10 20:15 20:30 21:25

   DU LUNDI AU VENDREDI

PLATEAU DU MOULON > LE CAMPUS > MASSY-PALAISEAU GARE
CIRCUIT

C
CIRCUIT

D PLATEAU DU MOULON > LA MARTINIERE > MASSY-PALAISEAU GARE

CIRCUIT : C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
MASSY Massy Gare 6:00 6:20 6:35 6:50 7:00 7:05 7:10 7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55
PALAISEAU Palaiseau Ville 6:02 6:22 6:37 6:52 7:02 7:07 7:12 7:17 7:22 7:27 7:32 7:37 7:42 7:47 7:52 7:57 8:02 8:07 8:12 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57

Résidence La Vallée 6:04 6:24 6:39 6:54 7:04 7:09 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44 7:49 7:54 7:59 8:04 8:09 8:14 8:19 8:24 8:29 8:34 8:39 8:44 8:49 8:54 8:59
Lycée Camille Claudel 6:05 6:25 6:40 6:55 7:05 7:10 7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00

MOULON Campus Paris-Moulon 6:08 6:28 6:43 6:58 7:08 7:13 7:18 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 8:03 8:08 8:13 8:18 8:23 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:58 9:03
Groupe Airbus 6:09 6:29 6:44 6:59 7:09 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44 7:49 7:54 7:59 8:04 8:09 8:14 8:19 8:24 8:29 8:34 8:39 8:44 8:49 8:54 8:59 9:04
Danone Research 6:11 6:31 6:46 7:01 7:11 7:16 7:21 7:26 7:31 7:36 7:41 7:46 7:51 7:56 8:01 8:06 8:11 8:16 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:46 8:51 8:56 9:01 9:06
ENSTA Moulon Sud 6:14 6:34 6:49 7:04 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44 7:49 7:54 7:59 8:04 8:09 8:14 8:19 8:24 8:29 8:34 8:39 8:44 8:49 8:54 8:59 9:04 9:09
Les Joncherettes 6:15 6:35 6:50 7:05 7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00 9:05 9:10
PM Sud Thales 6:16 6:36 6:51 7:06 7:16 7:21 7:26 7:31 7:36 7:41 7:46 7:51 7:56 8:01 8:06 8:11 8:16 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:46 8:51 8:56 9:01 9:06 9:11
Orme des Merisiers 6:17 6:37 6:52 7:07 7:17 7:22 7:27 7:32 7:37 7:42 7:47 7:52 7:57 8:02 8:07 8:12 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:02 9:07 9:12
Les Tuileries 6:18 6:38 6:53 7:08 7:18 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 8:03 8:08 8:13 8:18 8:23 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:58 9:03 9:08 9:13
Les Algorithmes 6:21 6:41 6:56 7:11 7:21 7:26 7:31 7:36 7:41 7:46 7:51 7:56 8:01 8:06 8:11 8:16 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:46 8:51 8:56 9:01 9:06 9:11 9:16
Mare du Vivier - CEA Porte 312 6:23 6:43 6:58 7:13 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 8:03 8:08 8:13 8:18 8:23 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:58 9:03 9:08 9:13 9:18

VAUHALLAN La Martinière | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MOULON Plateau du Moulon 6:25 6:45 7:00 7:15 7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20

1 2 3 4 1 5 6 2 7 8 9 3 4 10 5 11 1 2 6 7 3 4 8 5 9 1 10 2
CIRCUIT : C C C C C C C C C C C C C C C C C C D C C C C C C C C C

MASSY Massy Gare 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:15 10:35 11:15 11:25 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:15 15:15 15:44
PALAISEAU Palaiseau Ville 9:02 9:07 9:12 9:17 9:22 9:27 9:32 9:37 9:42 9:47 9:52 9:57 10:02 10:17 10:37 11:17 11:27 11:57 12:27 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:17 15:17 15:47

Résidence La Vallée 9:04 9:09 9:14 9:19 9:24 9:29 9:34 9:39 9:44 9:49 9:54 9:59 10:04 10:19 10:39 11:19 11:29 11:59 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:00 14:19 15:19 15:48
Lycée Camille Claudel 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:20 10:40 11:20 11:30 12:00 12:30 12:45 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:20 15:20 15:50

MOULON Campus Paris-Moulon 9:08 9:13 9:18 9:23 9:28 9:33 9:38 9:43 9:48 9:53 9:58 10:03 10:08 10:23 10:43 11:23 11:33 12:03 | 12:48 13:03 13:19 13:34 13:49 14:04 14:23 15:23 15:53
Groupe Airbus 9:09 9:14 9:19 9:24 9:29 9:34 9:39 9:44 9:49 9:54 9:59 10:04 10:09 10:24 10:44 11:24 11:34 12:04 | 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:05 14:24 15:24 15:53
Danone Research 9:11 9:16 9:21 9:26 9:31 9:36 9:41 9:46 9:51 9:56 10:01 10:06 10:11 10:26 10:46 11:26 11:36 12:06 | 12:51 13:06 13:21 13:37 13:52 14:07 14:26 15:26 15:56
ENSTA Moulon Sud 9:14 9:19 9:24 9:29 9:34 9:39 9:44 9:49 9:54 9:59 10:04 10:09 10:14 10:29 10:49 11:29 11:39 12:09 | 12:54 13:09 13:24 13:39 13:55 14:10 14:29 15:29 15:58
Les Joncherettes 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:30 10:50 11:30 11:40 12:10 | 12:55 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:30 15:30 16:00
PM Sud Thales 9:16 9:21 9:26 9:31 9:36 9:41 9:46 9:51 9:56 10:01 10:06 10:11 10:16 10:31 10:51 11:31 11:41 12:11 | 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:31 15:31 16:00
Orme des Merisiers 9:17 9:22 9:27 9:32 9:37 9:42 9:47 9:52 9:57 10:02 10:07 10:12 10:17 10:32 10:52 11:32 11:42 12:12 | 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:13 14:32 15:32 16:01
Les Tuileries 9:18 9:23 9:28 9:33 9:38 9:43 9:48 9:53 9:58 10:03 10:08 10:13 10:18 10:33 10:53 11:33 11:43 12:13 | 12:58 13:13 13:29 13:44 13:59 14:14 14:33 15:33 16:03
Les Algorithmes 9:21 9:26 9:31 9:36 9:41 9:46 9:51 9:56 10:01 10:06 10:11 10:16 10:21 10:36 10:56 11:36 11:46 12:16 | 13:01 13:16 13:31 13:47 14:02 14:17 14:36 15:36 16:06
Mare du Vivier - CEA Porte 312 9:23 9:28 9:33 9:38 9:43 9:48 9:53 9:58 10:03 10:08 10:13 10:18 10:23 10:38 10:58 11:38 11:48 12:18 | 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:38 15:38 16:07

VAUHALLAN La Martinière | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12:38 | | | | | | | | |
MOULON Plateau du Moulon 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:40 11:00 11:40 11:50 12:35 12:40 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:40 15:40 16:09

3 6 4 7 5 8 12 9 1 2 13 3 4 5 6 1 2 3 1 2 10 3 14 2 15 16 15 16
CIRCUIT : D D D D D C D D D D C D D D C D D C D C D D C D D D D C

MASSY Massy Gare 16:00 16:02 16:06 16:08 16:13 16:18 16:22 16:26 16:30 16:36 16:42 16:47 16:51 16:58 17:00 17:06 17:12 17:16 17:19 17:26 17:29 17:35 17:38 17:46 17:50 17:55 18:00 18:00
PALAISEAU Palaiseau Ville 16:02 16:04 16:08 16:10 16:15 16:20 16:24 16:28 16:32 16:38 16:44 16:49 16:53 17:00 17:02 17:08 17:14 17:18 17:21 17:28 17:31 17:37 17:40 17:48 17:52 17:57 18:02 18:02

Résidence La Vallée 16:04 16:06 16:10 16:12 16:17 16:22 16:26 16:30 16:34 16:40 16:46 16:51 16:55 17:02 17:04 17:10 17:16 17:20 17:23 17:30 17:33 17:39 17:42 17:50 17:54 17:59 18:04 18:04
Lycée Camille Claudel 16:05 16:07 16:11 16:13 16:18 16:23 16:27 16:31 16:35 16:41 16:47 16:52 16:56 17:03 17:05 17:11 17:17 17:21 17:24 17:31 17:34 17:40 17:43 17:51 17:55 18:00 18:05 18:05

MOULON Campus Paris-Moulon | | | | | 16:26 | | | | 16:50 | | | 17:08 | | 17:24 | 17:34 | | 17:46 | | | | 18:08
Groupe Airbus | | | | | 16:27 | | | | 16:51 | | | 17:09 | | 17:25 | 17:35 | | 17:47 | | | | 18:09
Danone Research | | | | | 16:29 | | | | 16:53 | | | 17:11 | | 17:27 | 17:37 | | 17:49 | | | | 18:11
ENSTA Moulon Sud | | | | | 16:32 | | | | 16:56 | | | 17:14 | | 17:30 | 17:40 | | 17:52 | | | | 18:14
Les Joncherettes | | | | | 16:33 | | | | 16:57 | | | 17:15 | | 17:31 | 17:41 | | 17:53 | | | | 18:15
PM Sud Thales | | | | | 16:34 | | | | 16:58 | | | 17:16 | | 17:32 | 17:42 | | 17:54 | | | | 18:16
Orme des Merisiers | | | | | 16:35 | | | | 16:59 | | | 17:17 | | 17:33 | 17:43 | | 17:55 | | | | 18:17
Les Tuileries | | | | | 16:36 | | | | 17:00 | | | 17:18 | | 17:34 | 17:44 | | 17:56 | | | | 18:18
Les Algorithmes | | | | | 16:39 | | | | 17:03 | | | 17:21 | | 17:37 | 17:47 | | 17:59 | | | | 18:21
Mare du Vivier - CEA Porte 312 | | | | | 16:41 | | | | 17:05 | | | 17:23 | | 17:39 | 17:49 | | 18:01 | | | | 18:23

VAUHALLAN La Martinière 16:13 16:15 16:19 16:21 16:26 | 16:35 16:39 16:43 16:49 | 17:00 17:04 17:11 | 17:19 17:25 | 17:32 | 17:42 17:48 | 17:59 18:03 18:08 18:13 |
MOULON Plateau du Moulon 16:15 16:17 16:21 16:23 16:28 16:43 16:37 16:41 16:45 16:51 17:07 17:02 17:06 17:13 17:25 17:21 17:27 17:41 17:34 17:51 17:44 17:50 18:03 18:01 18:05 18:10 18:15 18:25

17 18 19 21 15 16 24 25 26 27 17 18 19 15 21 24 16 25 28 26 27 17 18 15 19 16 21 24
CIRCUIT : D D D C D C C D D D D C D D D D D C C C C C

MASSY Massy Gare 18:11 18:19 18:22 18:26 18:33 18:33 18:43 18:48 18:50 18:55 19:02 19:05 19:11 19:19 19:24 19:29 19:33 19:40 20:00 20:15 20:30 21:30
PALAISEAU Palaiseau Ville 18:13 18:21 18:24 18:28 18:35 18:35 18:45 18:50 18:52 18:57 19:04 19:07 19:13 19:21 19:26 19:31 19:35 19:42 20:02 20:17 20:32 21:32

Résidence La Vallée 18:15 18:23 18:26 18:30 18:37 18:37 18:47 18:52 18:54 18:59 19:06 19:09 19:15 19:23 19:28 19:33 19:37 19:44 20:04 20:19 20:34 21:34
Lycée Camille Claudel 18:16 18:24 18:27 18:31 18:38 18:38 18:48 18:53 18:55 19:00 19:07 19:10 19:16 19:24 19:29 19:34 19:38 19:45 20:05 20:20 20:35 21:35

MOULON Campus Paris-Moulon | | | 18:34 | 18:41 18:51 | | | | 19:13 | | | | | 19:48 20:08 20:23 20:38 21:38
Groupe Airbus | | | 18:35 | 18:42 18:52 | | | | 19:14 | | | | | 19:49 20:09 20:24 20:39 21:39
Danone Research | | | 18:37 | 18:44 18:54 | | | | 19:16 | | | | | 19:51 20:11 20:26 20:41 21:41
ENSTA Moulon Sud | | | 18:40 | 18:47 18:57 | | | | 19:19 | | | | | 19:54 20:14 20:29 20:44 21:44
Les Joncherettes | | | 18:41 | 18:48 18:58 | | | | 19:20 | | | | | 19:55 20:15 20:30 20:45 21:45
PM Sud Thales | | | 18:42 | 18:49 18:59 | | | | 19:21 | | | | | 19:56 20:16 20:31 20:46 21:46
Orme des Merisiers | | | 18:43 | 18:50 19:00 | | | | 19:22 | | | | | 19:57 20:17 20:32 20:47 21:47
Les Tuileries | | | 18:44 | 18:51 19:01 | | | | 19:23 | | | | | 19:58 20:18 20:33 20:48 21:48
Les Algorithmes | | | 18:47 | 18:54 19:04 | | | | 19:26 | | | | | 20:01 20:21 20:36 20:51 21:51
Mare du Vivier - CEA Porte 312 | | | 18:49 | 18:56 19:06 | | | | 19:28 | | | | | 20:03 20:23 20:38 20:53 21:53

VAUHALLAN La Martinière 18:24 18:32 18:35 | 18:46 | | 19:01 19:03 19:08 19:15 | 19:24 19:32 19:37 19:42 19:46 | | | | |
MOULON Plateau du Moulon 18:26 18:34 18:37 18:51 18:48 18:58 19:08 19:03 19:05 19:10 19:17 19:30 19:26 19:34 19:39 19:44 19:48 20:05 20:25 20:40 20:55 21:55

   DU LUNDI AU VENDREDI

MASSY-PALAISEAU GARE            > LE CAMPUS > PLATEAU DU MOULON
CIRCUIT

C
CIRCUIT

D MASSY-PALAISEAU GARE            > LA MARTINIERE > PLATEAU DU MOULON

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont assujettis aux conditions de circulation. Ils peuvent également être modifiés pour des considérations d’exploitation ou par suite d’incidents.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont assujettis aux conditions de circulation. Ils peuvent également être modifiés pour des considérations d’exploitation ou par suite d’incidents.

       HORAIRES HIVER            à partir du 2 janvier 2017

CORMEILLES Gare <> Plateau du Moulon <> MASSY Gare 


